42 . Internationale Crosslaufserie 2011/2012
TS Lustenau
GESAMTERGEBNIS Serienléaufer
Lange Distanz

M 2

g W N

= O o JO0 0wk < oo wNn R g wN R R

[e¢]

o U W N

0
19 Spettel Patrick 3 Punkte
13 Althaus Stefan 6 Punkte
47 Hippi Ramon 7 Punkte
90 Fussenegger Simon 16 Punkte
30 Grabher Thomas 17 Punkte
30
73 Niesch Mathias 3 Punkte
8 Schefer Christoph 5 Punkte
79 Gehrer Andreas 8 Punkte
54 Tordk Zoltan 10 Punkte
48 Albertin Ismael 15 Punkte
35
16 Keckeis Stefan 3 Punkte
97 Gunz Harald 6 Punkte
40 Kolar Robert 7 Punkte
59 Roy Markus 10 Punkte
58 Netzer Gabriel 11 Punkte
75 Nidesch Paul 14 Punkte
40
39 Bischofberger Guido 4 Punkte
104 Purin Christian 5 Punkte
91 Langenegger Roland 6 Punkte
11 Molzbichler Hermann 8 Punkte
49 Birnbaumer Glinther 10 Punkte
20 G&chter Roland 16 Punkte
92 Marte Gerhard 17 Punkte
100 Dallapiccola Thomas 18 Punkte
10 Ruprecht Christian 23 Punkte
45
6 Ritter Arno 3 Punkte
34 Indemauer Markus 5 Punkte
31 Kob Klaus 7 Punkte
85 Schellander Jlirgen 10 Punkte
27 Sonntagbauer Rainer 11 Punkte
35 Diir Michael 18 Punkte
46 Sahler Peter 18 Punkte
23 Frei René 21 Punkte
78 Hintermeier Kurt 34 Punkte
72 Kronlachner Hans 35 Punkte



o

=K

N -

w N R

0 J oy U

s W N PR

B w N R R

50

7
50
83
62
64
43
25
76

55
56
68
55
28
33
57

60
89
98
38

42 . Internationale Crosslaufserie 2011/2012

GESAMTERGEBNIS Serienldaufer

TS Lustenau

Lange Distanz

Schwar Harald
Benz Felix
Unterkofler Erich
Baur Wolfgang
Spettel Karl
Sahler Klaus
Summer Martin
Weiskopf Peter

Thir Alex
Ammann Mario
Yergdk Nesdet
Sutter Anton
Hagen Siegfried
Locher Urs

Hirschi Werner
Diem Franz
Schmid Josef

111 Dallapiccola Stefan

65
18

70
70
12

20
71
15

40
96

Cecco Albert

Borst Cornelis
Mayer Horst

Lichtensteiger Denis
Goldi Doris

Marte Gabi

105 Weiland Sabine

3

5

10
10
11
14
18

3

0 o U1 W

Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte

Punkte
Punkte



0 J

11.
12.

sw N R R

g W N

O U WN R

210
191
278
187
184
188
185
192
217
186
224
200
236

10
277
211
297
300

13
258
259
212
194
265
239
251
195

16

215
289
202
291
260
229
230
290
225
199
190
222

19
218
241
197

42 . Internationale Crosslaufserie 2011/2012

GESAMTERGEBNIS Serienldaufer

TS Lustenau

Kurze Di
Mayer Jakob 3
Gassner Daniel 8
Demarmels Samuel 10
Rohner Markus 11
Karu Felix 13
Sagmeister Philip 13
Karu Moritz 15
Andahazy Alexander 17
Schmid Thomas 22
Waser August 23
Forster Stefan 27
Hagen Michael 29
Forster Markus 29
Reis Manuel 4
Ritter Lino 6
Mayer Aaron 7
Hagen Jonas 8
Breitenmoser Dario 4
Wist Marco 4
Fenkart Marvin 7
Sieber Martin 7
Pal Elias 10
Schiissling Marcel 12
Kénig Joshua 12
Strabler Aaron 12
Schmid Jan 3
Weltin Philipp 4
Pauger Leon 9
Vogel Jonas 12
Miller Noel 14
Bischof Adrian 15
Nussbaumer Fabian 17
Lohrer Daniel 17
Schattauer Simon 19
Eleftheriadis Nico 22
Schwar Lukas 23
Wachter Kevin 28
Siirde Geir 3
Hofer Nicholas 6
Peter Martin 7

stanz

Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte

Punkte

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

Punkte
Punkte
Punkte



42 . Internationale Crosslaufserie 2011/2012
TS Lustenau
GESAMTERGEBNIS Serienldaufer
Kurze Distanz

W
1. 219 Schoch Brigitte 3 Punkte
W 10
1. 216 Schmid Vera 3 Punkte
2. 238 Scheichl Lara 6 Punkte
3. 298 Schuster Carina 8 Punkte
4. 299 Konig Jaqueline 9 Punkte
5. 196 Schuster Bianca 15 Punkte
13
1. 279 Mathis Fabienne 3 Punkte
2. 254 Posch Isabel 5 Punkte
261 Vogel Joela 5 Punkte
4. 294 Vogel Silja 10 Punkte
5. 204 Paulic Jennifer 11 Punkte
6. 203 Pauger Nicole 15 Punkte
7. 205 Ropele Sumitra 16 Punkte
8. 246 Hagen Linda 25 Punkte
9. 252 Marent Anna-Lena 26 Punkte
10. 247 Holzer Lena 30 Punkte
11. 296 Schiissling Jessica 33 Punkte
W 16
1. 288 Mattle Melissa 4 Punkte
2. 285 Weltin Anna 7 Punkte
3. 207 Ropele Hema 8 Punkte
4. 206 Kidd Jennifer 10 Punkte
W 19

Keine Wertung



