### 42. Internationale Crosslaufserie 2011/2012

#### TS Lustenau

## GESAMTERGEBNIS Serienläufer

#### Lange Distanz

	Lange	Distanz
M 20 1. 19 Spettel Patrick 2. 13 Althaus Stefan 3. 47 Hüppi Ramon 4. 90 Fussenegger Simon 5. 30 Grabher Thomas		3 Punkte 6 Punkte 7 Punkte 16 Punkte 17 Punkte
M 30 1. 73 Nüesch Mathias 2. 8 Schefer Christoph 3. 79 Gehrer Andreas 4. 54 Török Zoltan 5. 48 Albertin Ismael		3 Punkte 5 Punkte 8 Punkte 10 Punkte 15 Punkte
M 35 1. 16 Keckeis Stefan 2. 97 Gunz Harald 3. 40 Kolar Robert 4. 59 Roy Markus 5. 58 Netzer Gabriel 6. 75 Nüesch Paul		3 Punkte 6 Punkte 7 Punkte 10 Punkte 11 Punkte 14 Punkte
M 40 1. 39 Bischofberger Guido 2. 104 Purin Christian 3. 91 Langenegger Roland 4. 11 Molzbichler Hermann 5. 49 Birnbaumer Günther 6. 20 Gächter Roland 7. 92 Marte Gerhard 8. 100 Dallapiccola Thomas 9. 10 Ruprecht Christian	5	4 Punkte 5 Punkte 6 Punkte 8 Punkte 10 Punkte 16 Punkte 17 Punkte 18 Punkte 23 Punkte
M 45  1. 6 Ritter Arno 2. 34 Indemauer Markus 3. 31 Köb Klaus 4. 85 Schellander Jürgen 5. 27 Sonntagbauer Rainer 6. 35 Dür Michael 46 Sahler Peter 8. 23 Frei René 9. 78 Hintermeier Kurt 10. 72 Kronlachner Hans		3 Punkte 5 Punkte 7 Punkte 10 Punkte 11 Punkte 18 Punkte 18 Punkte 21 Punkte 34 Punkte

#### 42. Internationale Crosslaufserie 2011/2012 TS Lustenau GESAMTERGEBNIS Serienläufer

#### Lange Distanz

M 50			
1. 7 Sc 2. 50 Be 3. 83 Un 62 Ba 5. 64 Sp 6. 43 Sa 7. 25 Su	hwar Harald nz Felix terkofler Erich ur Wolfgang ettel Karl hler Klaus mmer Martin iskopf Peter	5 10 10 11 14	Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
3. 55 Ye 4. 28 Su 33 Ha	ür Alex mann Mario rgök Nesdet tter Anton gen Siegfried cher Urs	6 7 8 8	Punkte Punkte Punkte Punkte Punkte
2. 98 Di 3. 38 Sc	rschi Werner em Franz hmid Josef allapiccola Stefan	5 6	Punkte Punkte Punkte Punkte
M 65 1. 18 Ce	cco Albert	3	Punkte
	rst Cornelis yer Horst		Punkte Punkte
	chtensteiger Denis ldi Doris		Punkte Punkte
	rte Gabi Meiland Sabine		Punkte Punkte

# 42. Internationale Crosslaufserie 2011/2012 TS Lustenau

#### GESAMTERGEBNIS Serienläufer Kurze Distanz

M 1. 210 Mayer Jakob 2. 191 Gassner Daniel 3. 278 Demarmels Samuel 4. 187 Rohner Markus 5. 184 Karu Felix 188 Sagmeister Philip 7. 185 Karu Moritz 8. 192 Andahazy Alexander 9. 217 Schmid Thomas 10. 186 Waser August 11. 224 Forster Stefan 12. 200 Hagen Michael 236 Forster Markus	3 Punkte 8 Punkte 10 Punkte 11 Punkte 13 Punkte 13 Punkte 15 Punkte 27 Punkte 27 Punkte 29 Punkte 29 Punkte
M 10 1. 277 Reis Manuel 2. 211 Ritter Lino 3. 297 Mayer Aaron 4. 300 Hagen Jonas	4 Punkte 6 Punkte 7 Punkte 8 Punkte
M 13 1. 258 Breitenmoser Dario 259 Wüst Marco 3. 212 Fenkart Marvin 194 Sieber Martin 5. 265 Pal Elias 6. 239 Schüssling Marcel 251 König Joshua 195 Strabler Aaron	4 Punkte 4 Punkte 7 Punkte 7 Punkte 10 Punkte 12 Punkte 12 Punkte
M 16  1. 215 Schmid Jan 2. 289 Weltin Philipp 3. 202 Pauger Leon 4. 291 Vögel Jonas 5. 260 Müller Noel 6. 229 Bischof Adrian 7. 230 Nussbaumer Fabian 290 Löhrer Daniel 9. 225 Schattauer Simon 10. 199 Eleftheriadis Nico 11. 190 Schwar Lukas 12. 222 Wachter Kevin	3 Punkte 4 Punkte 9 Punkte 12 Punkte 14 Punkte 15 Punkte 17 Punkte 17 Punkte 19 Punkte 22 Punkte 23 Punkte
M 19 1. 218 Siirde Geir 2. 241 Hofer Nicholas 3. 197 Peter Martin	3 Punkte 6 Punkte 7 Punkte

# 42. Internationale Crosslaufserie 2011/2012 TS Lustenau GESAMTERGEBNIS Serienläufer Kurze Distanz

W 1. 219 Schoch Brigitte	3 Punkte
W 10 1. 216 Schmid Vera 2. 238 Scheichl Lara 3. 298 Schuster Carina 4. 299 König Jaqueline 5. 196 Schuster Bianca	3 Punkte 6 Punkte 8 Punkte 9 Punkte 15 Punkte
W 13 1. 279 Mathis Fabienne 2. 254 Posch Isabel 261 Vogel Joela 4. 294 Vogel Silja 5. 204 Paulic Jennifer 6. 203 Pauger Nicole 7. 205 Ropele Sumitra 8. 246 Hagen Linda 9. 252 Marent Anna-Lena 10. 247 Holzer Lena 11. 296 Schüssling Jessica	3 Punkte 5 Punkte 5 Punkte 10 Punkte 11 Punkte 15 Punkte 16 Punkte 25 Punkte 26 Punkte 30 Punkte 31 Punkte
W 16 1. 288 Mattle Melissa 2. 285 Weltin Anna 3. 207 Ropele Hema 4. 206 Kidd Jennifer	4 Punkte 7 Punkte 8 Punkte 10 Punkte

W 19

Keine Wertung